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Hængsler og beslag

Produkter og løsninger
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Velkommen til Bevola
Bevola har markedets bredeste produktplatform til opbygning af lastbiler, hængere og trailere.
Vore løsninger skabes med egne produkter, agenturer og vore alsidige produktionsfaciliteter.

Læs mere på www.bevola.dk

Bevola har egen udvikling, produktion og et globalt indkøbskoncept som 
tilbyder mere end 12 000 produkter/løsninger samt markedets mest 
attraktive samarbejdsform.
Bevolas nordiske platform, kan med det bredeste tilbud til kunderne, 
erstatte fl ere leverandører/konsulenter og dermed give kunderne 
betydelige besparelser, øget effektivitet og merindtægter, direkte til din 
bundlinje. 
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Bredt sortiment og nye muligheder



- bare bedre løsninger

Bevola har en intention om at skabe en helhedsforretning med fokus på 
konkurrencedygtige priser, høj kvalitet og bedste fl eksibilitet. Det er ønsket 
om at hjælpe vores kunder til den mest effektive værdikæde, altså korteste 
afstand fra producent til færdige løsning og derigennem opnå højeste 
effektivitet og de største besparelser. Det er sund fornuft og bedre bundlinje 
til alle.

Bredt sortiment
Bevolas forretningsgrundlag blev skabt på salg af hængsler og beslag og 
her efter mere end 40 år, har vi stadigvæk produkter fra den tid der har 
overlevet og stadigvæk efterspørges.
Bevola har et bredt sortiment af hængsler og beslag til alle former for opbyg-
ninger. Bevolas sortiment er et miks af egne produkter og indkøbte produk-
ter fra de mest anerkendte producenter. Produkterne er alle udført i de 
bedste stålkvaliteter og har derfor en lang levetid i selv krævende miljøer.
Bevola udvider løbende sortimentet gennem nye aftaler med vores 
leverandører og egen udvikling. Bevola kan tilbyde at lave specialbeslag og 
hængsler via vores egen produktion og udvik-lingsafdeling i Danmark.

Ved yderligere oplysninger om produkter og nye muligheder, kontakt Bevola.
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                                                  Miljø
Hængsler og beslag er primært stål – og aluminiumprodukter som er 

100 % genanvendelige og ved overfl adebehandling forsøger vi hele tiden 
at vælge de mest miljørigtige behandlinger på markedet. Med hensyn til 

optimal fokus på miljøet, planlægger vi vores produktion således at vores 
transporter udføres mest effektivt for dermed at sikre mindst 

mulig CO2 udledning.


